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FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. B Foglion. 1
07/01/2021

VENETO

100 Stile Libero Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 2 1 BASSO ASIA 2008
2 4 1 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIH 2008

Categoria Juniores - F

1 8 1 QUAGGIOVERONICA 2006

2 3 1 ROSINAGRETA 2006
Categoria Cadetti - F

1 6 1 DANIELILINDA 2003

2 7 1 MARCONATO MADDALENA 2003
Categoria Senior - F

1 5 1 TIOZZOLARA 1999
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ITA
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RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
CSS

G.P. NUOTO MIRA
AMATORI NUOTO

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE

CENTRO NUOTO STRA

Tempo

01:07.41
01:09.79

00:58.42
00:59.61

01:01.25
01:04.06

01:02.78

Pti

453.00
408.00

697.00
656.00

604.00
528.00

561.00
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