

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 11:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - F					
1	2	1	BASSO ASIA	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	01:07.41	453.00
2	4	1	JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIH.	2008	ITA	CSS	01:09.79	408.00
Categoria Juniores - F								
1	8	1	QUAGGIO VERONICA	2006	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:58.42	697.00
2	3	1	ROSINA GRETA	2006	ITA	AMATORI NUOTO	00:59.61	656.00
Categoria Cadetti - F								
1	6	1	DANIELI LINDA	2003	ITA	RIVIERA NUOTO	01:01.25	604.00
2	7	1	MARCONATO MADDALENA	2003	ITA	SPORTING CLUB NOALE	01:04.06	528.00
Cat	egor	ia S	enior - F					
1	5	1	TIOZZO LARA	1999	ITA	CENTRO NUOTO STRA	01:02.78	561.00